Bewerbungsmappen, DURABLE

A
DURABLE

Bewerbungsmappe DURASWING® JOB

e aus farbiger Polypropylenfolie

e \orderdeckel mit Aufdruck "Bewerbung"

e hochwertige seitlich schwenkbare Kunststoffklemme
e Fassungsvermogen: 1 - 30 Blatt DIN A4

e flir den Markt: D/L/A/CH

Anwendungsbeispiele:

- die représentative Losung flir die erfolgreiche Bewerbung

- ideal, um Bewerbungsunterlagen sicher aufzubewahren, ohne diese zu lochen oder zu heften

Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, anthrazit

Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, dunkelblau

Bewerbungsmappe DURASWING JOB

Veroffentlichungen,

Bewerbung

Bewerbung

PP A
A
PP A
M

30 Blatt
30 Blatt
30 Blatt
30 Blatt

Bewerbung

Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, bordeaux

Bewerbung

Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, weil

anthrazit 2289-57
bordeaux 2289-31
dunkelblau 2289-07
weiB 2289-02

21232

9228957
9228931
9228907
9228902

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



