## **♦**>> DURABLE Bewerbungsmappe DURASWING® JOB • aus farbiger Polypropylenfolie

- Vorderdeckel mit Aufdruck "Bewerbung"
- hochwertige seitlich schwenkbare Kunststoffklemme
- Fassungsvermögen: 1 30 Blatt DIN A4
- für den Markt: D / L / A / CH

- Anwendungsbeispiele:
   die repräsentative Lösung für die erfolgreiche Bewerbung
- ideal, um Bewerbungsunterlagen sicher aufzubewahren, ohne diese zu lochen oder zu heften



Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, anthrazit



Rowarhungemanna DURASWING® IOR dunkalhlau



Bewerbungsmappe DURASWING® JOB, bordeaux



Rowarhungemanna DI IRASWING® IOR waik

Dewerbungsmappe Donaswinder Job, dunkerblad				Dewelbungsmappe DonASwind® Job, Well			
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bewerbungsmappe DURASWING JOB	PP	A4 A4	30 Blatt 30 Blatt	anthrazit bordeaux		2289-57 2289-31	9228957 9228931
	PP	A4 A4	30 Blatt 30 Blatt	dunkelblau weiß		2289-07 2289-02	9228907 9228902